РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019 г. Константиновск               № 330

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Константиновского  района
от 18.10.2016 г  №934 «Об утверждении нового
состава  комиссии  по  предупреждению
и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций
и  обеспечению  пожарной  безопасности
Константиновского района».

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы
комиссии   по  чрезвычайным  ситуациям  и  пожарной  безопасности
Константиновского района, Администрация Константиновского района  п о
с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации Константиновского района
от  18.10.2016  г  №934  «Об  утверждении  нового  состава  комиссии  по
предупреждению     и ликвидации чрезвычайных ситуаций                      и
обеспечению  пожарной  безопасности  Константиновского  района»,
изменения,  изложив  приложение  в  редакции,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.

       Глава Администрации
     Константиновского района                                                        В.Е.Калмыков.

     Копия верна:
     Начальник общего отдела
     Администрации Константиновского района       И.В. Тюменева

Приложение
                                                                                                     к Постановлению Администрации
                                                                                                      Константиновского района
                                                                                                       от 01.04.2019 № 330
                                                                                                                 Приложение
                                                                                                     к Постановлению Администрации
                                                                                                      Константиновского района
                                                                                                                от 18.10.2016 №934

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению
пожарной безопасности Константиновского района

Калмыков
Владимир Евгеньевич

Глава Администрации Константиновского района,
председатель комиссии

Дьячкин
Виталий Александрович

Заместитель Главы Администрации Константиновского
района ,первый заместитель  председателя комиссии

Абрамов
Денис Валентинович

Заместитель Главы Администрации Константиновского
района ,заместитель председателя комиссии

Алферов
Виктор Иванович

Заместитель Главы Администрации Константиновского
района ,заместитель председателя комиссии

Болотных
Владимир Ильич

Заместитель Главы Администрации Константиновского
района ,заместитель председателя комиссии

Дьячкин  Сергей
Александрович

Начальник ПСЧ 59 ,заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Острожнов Сергей
 Владимирович

Начальник сектора ГО ЧС Администрации
Константиновского района, секретарь комиссии

Пущеленко Александра
Геннадьевна

Заведующая МУ Финансового отдела  Администрации
Константиновского района,член Комиссии

Старцев Сергей
Алексеевич

Начальник отдела архитектуры, градостроительства,
дорожного строительства, электро-газоснабжения,
транспорта и связи - Главный архитектор,член Комиссии

Яцына Владимир
Михайлович

ВРИО Начальник ОМВД  России по Константиновскому
району, член Комиссии ( по согласованию)

Иванов  Петр
 Петрович

Начальника отдела (Военного комиссариата Ростовской
области по Константиновскому и Усть Донецкому району)
член Комиссии ( по согласованию)

 Казаков Андрей
Анатольевич

Глава Константиновского городского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Кондратенко Ольга
Алексеевна

Глава Авиловского сельского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Черячукин Юрий
Георгиевич

Глава Богоявленского сельского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Бодрякова Людмила
 Ивановна

Глава Гапкинского сельского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Керенцев Андрей
Олегович

Глава Николаевского сельского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Руденко Василий
 Сергеевич

Глава  Стычновского  сельского поселения
(член Комиссии по согласованию)

Зубкова Ольга
Николаевна

Глава  Почтовского сельского поселения
член Комиссии ( по согласованию)

Азов Эдисон
Павлович

Начальник Константиновского РЭС ОАО «МРСК Юга»
член Комиссии ( по согласованию)

Устинов Сергей
Владимирович

Начальник Константиновского участка ВМЭС «Донэнерго»
член Комиссии ( по согласованию)

Горшкова Ирина
Александровна

Председатель совета РО РООО ВДПО
член Комиссии ( по согласованию)

Ковалев Николай
Дмитриевич

Начальник Константиновского ЛТУ
член Комиссии ( по согласованию)

Макаренко Дмитрий
Фёдорович

 Директор МУП «ЖКХ» член Комиссии ( по согласованию)

Агуреев Сергей
Николаевич

Начальник  Константиновского участка филиал  ОАО
«Газпром газораспределение Ростов  на Дону» в г.
Семикаракорске,член Комиссии  ( по согласованию)

Макаров Сергей
Николаевич

Директор МУП «Водник», член Комиссии ( по согласованию)

Дьякова Елена
 Юрьевна

Зав. МУ  «Отдел образования Администрации
Константиновского района», член Комиссии

Долганин Валерий
 Иванович

Директор МУП «Константиновское АТП» , член Комиссии

Пономарев Андрей
 Васильевич

Начальник отделения надзорной деятельности по Усть
-Донецкому и Константиновскому районам ГУ МЧС России
по Ростовской области,член      Комиссии (по согласованию).

Гиркина
Ольга Викторовна

Главный врач МБУЗ «ЦРБ Константиновского района
Ростовской области»- член Комиссии

Селиванов Андрей
Александрович

Начальник КПСО- член Комиссии

Дунайцев Николай Николаевич

Алфёров Сергей Владимирович

  Директор  Усть  -  Донецкого  ГАУ РО     «Лес»,   член
Комиссии (по согласованию).
  Заместитель начальника Каменского межрайонного отдела
управления лесного хозяйства Минприроды Ростовской
области ( по согласованию)

Сидоренко Ирина Георгиевна Ведущий специалист эксперт ТО Управления
                            Роспотребнадзора по РО в    Цимлянском, Волгодонском,

Семикаракорском и Константиновском районах,  член Комиссии (по согласованию);